



**Sprawozdanie z działalności Prezydenta Miasta
w okresie od 7 do 20 maja 2024 roku**

Panie Przewodniczący, Panie i Panowie Radni, Szanowni Państwo!

Przedkładam informację o działaniach podjętych przeze mnie w okresie od sesji Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej odbywającej się 7 maja, do 20 maja 2024 roku.

Urząd Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej objąłem 7 maja 2024 roku, po odebraniu od Przewodniczącej Miejskiej Komisji Wyborczej zaświadczenia o wyborze oraz po złożeniu ślubowania. Po zakończeniu sesji rozpocząłem pracę w Urzędzie Miasta.

W omawianym okresie wydałem 18 zarządzeń, między innymi w sprawie:

- powołania z dniem 7 maja pani Iwony Jeziorskiej na stanowisko II zastępcy Prezydenta Miasta;
- powołania z dniem 15 maja pana Konrada Wikarjusza na stanowisko I zastępcy Prezydenta Miasta;
- ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Publicznych nr 4 w Skarżysku-Kamiennej;
- konsultacji Budżetu Obywatelskiego na 2025 rok.

W omawianym okresie wszczęte zostały postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie:

- „Wykonanie zagospodarowania w systemie zaprojektuj i wybuduj”. Zamówienie podzielone jest na 4 części i dotyczy zadań z Budżetu Obywatelskiego:
 - Część 1 - Aktywna Kamienna Etap IV - modernizacja placu im. A. Biernackiego przy ul. Franciszkańskiej;
 - Część 2 - Bór bezpiecznie, zdrowo i rozrywkowo - budowa mini amfiteatru;
 - Część 3 - ActivePARK oś. Piłsudskiego (III);
 - Część 4 - Bernatka OdNowa II - rozbudowa strefy relaksu.

W omawianym okresie uczestniczyłem w kilkudziesięciu spotkaniach, między innymi z kadrami zarządzającą, pracownikami Urzędu Miasta, przedstawicielami miejskich jednostek i spółek oraz mieszkańcami.

Wybrane ze spotkań:

9 maja spotkałem się z przedstawicielami skarżyskiego inspektoratu Światowego Związku Żołnierzy Armii Krajowej, z którymi rozmawiałem o współuczestnictwie miasta w organizacji 80. rocznicy poświęcenia Wojennego Cmentarza Partyzanckiego Żołnierzy Armii Krajowej w Skarbowej Górze. Uroczystości odbędą się 26 maja.

10 maja, na zaproszenie skarżyskich przedsiębiorców z firmy J&C Armament, odwiedziłem targi MILITARIA w Lublinie, w czasie których firma prezentowała swój innowacyjny produkt – karabinek szturmowy Black Widow. Rozmawialiśmy o planach firmy na rozwój oraz o współpracy miasta z przedsiębiorcami.

10 maja uczestniczyłem w symbolicznym „chrzcie” placu przed Dworcem PKP, któremu Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej nadała imię Jana Blocha. Z inicjatywą nadania nazwy wystąpiło Polskie Towarzystwo Historyczne i to właśnie skarżyski oddział PTH zorganizował spotkanie na placu.

13 maja na zaproszenie Wojewody Świętokrzyskiego Józefa Bryka wziąłem udział w spotkaniu samorządowców z regionu. Była to okazja do poznania się i wymiany doświadczeń.


15 maja zorganizowałem w Urzędzie Miasta spotkanie z przedstawicielami środowiska piłkarskiego ze Skarżyska-Kamiennej. Punktem głównym spotkania były rozmowy o bazie sportowej w mieście i potrzebach na jej dalszą rozbudowę oraz wypracowanie wspólnego stanowiska co do zakresu modernizacji stadionu Granatu.

16 maja z Panią Prezydent Iwoną Jeziorską gościliśmy w Urzędzie Marszałkowskim, gdzie pogratulowaliśmy Pani Renacie Janik objęcia funkcji Marszałka Województwa Świętokrzyskiego.

16 maja rozpocząłem cykliczne spotkania z mieszkańcami, którzy w każdy czwartek będą mogli zgłaszać się do mnie ze swoimi sprawami, których rozwiązanie leży w kompetencji Urzędu Miasta. Pierwszego dnia przyjąłem kilku interesantów.

17 maja uczestniczyłem w obchodach Dnia Patrona i Dnia Dziecka w Szkole Podstawowej nr 5.

20 maja brałem udział w spotkaniu dyrektorów szkół podstawowych i przedszkoli publicznych, dla których organem prowadzącym jest gmina. Rozmawialiśmy o bieżących sprawach skarżyskiej oświaty.

PREZYDENT MIASTA

Arkadiusz Bogucki